А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.04.2019________
	№_124-п______

«О внесении изменений в постановление Администрации
Среднеканского городского округа от 15.12.2017 № 375 «О  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Среднеканского городского округа»

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа № 375 от 15.12.2017 «О  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Среднеканского городского округа», изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа Ишмуратова Р.Р.
   3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма-Вести».

Глава Администрации                                                                       О.Н. Герасимова

Исп. Ишмуратов Р.Р.

Приложение
 к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
	от _22.04.2019_______№ __124-п__

Приложение  № 1
Утвержден
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
от 15.12.2017 г. №  375

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Среднеканского  городского округа

	 Герасимова
Оксана Николаевна

	Глава Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Кужба
Григорий Григорьевич
(по согласованию)

	Начальник Отд.МВД России по Среднеканскому району,  заместитель председателя  комиссии

	Ишмуратов
Роберт Рафкатович

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации  Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вашурин
Евгений Павлович
( по согласованию)

	Старший инспектор Сусуманского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области

	Андрющенко
Екатерина Станиславовна
(по согласованию)

	Врио начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Магаданской области в Среднеканском районе

	Гогу
Ольга Николаевна
( по согласованию)

	Директор ГКУ «Среднеканский социальный центр»

	Бендеберя
Наталья Николаевна

	Руководитель управления образования и молодёжной политики Администрации Среднеканского городского округа

	Певнев
Юрий Анатольевич
(по согласованию)

	Врач-нарколог  МОГ  БУЗ
«Среднеканская районная больница»

	Розенштенгел
Светлана Юрьевна

	и.о. главного редактора газеты «Новая Колыма. Вести»

	Старченко
Александр Иванович

	Начальник Территориального отдела    с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

	Федорова
Эвелина Борисовна
(по согласованию)

	Начальник Среднеканского ЦЗН

_________________